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Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Kareropus: "Berosen - oo 5 net"

e 1. LBenait flaHun - LightningMcQueen - [lHenponeTpoBck 3 .
Pl L, Ps6yxa Makcum - maxik - [lIHenponeTtposck - KomaHaa BP A
3. UcaeBa Anuca - Alice-fox - [JHinpo

Kareropwms: "[letn po 6 netr"

- 1. CemeHoB Mapk .
St - 2. AanvneHnko PomaH - Epic Box - [lHenponeTposck - PeaynnunkanTbl -

3
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Karteropwus: "fletn 6-7 net"

1. BuwioByc ApceHwii - Arseniy08 - [IHenpoA3epXXUHCK
' 2. BasbiHO Bnaga
3. babbiHuHa Tamuna

Karteropus: "fletn 8-9 net"

1. Fouynsa Kupwnn - TRANSFORMER - [lHinpo - koreya racing team
2. YnbaH4YeHKko Makcum - [lHenponeTposck - KomaHaa BP
3. Yepkac FOnusa
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Kareropwms: "fletn 10-11 net"

1. BacunbeB ®enop
2. KpacHbix PycnaHn - PYCUK - [IHinpo
3. Omungulgo Jlewa

Kareropwms: "fletn 12-13 net"

1. AbsveHko [leHuc - Denis - [IHenpoAasepxnHCk - VeloRout
2. Kypvu Aptem - 380934033264 - [IHenpoa3ep>X MHCK
3. HeuenopeHko Por_aaﬂ - [IHenponeTpoBCcK
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Kareropwms: "[letn 14-15 net"

1. Pa6owanka Erop - __zhuzhik__ - [lHenponeTpoBck - JON6HNKM -
2. Crapues Oner
3

Karteropwms: "My>xumnHb1"

1. NoxxuraHoB Bagum - vadimka - AHinpo - BENOCTPUT-BBB
~ 2. 3akopa BukTop - paparazzi - JHinpo - BMAX!
3. Kashuba Pavel - enein - Kmnsk - ._.
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Kateropus: "YXeHLWHbI"

-

1. Muannenko ExaTtepumHa - Sadistka Kat - IHenponeTpoBsck
2. NoxwuraHosa Hapgexpa - GPS - [iHinpo -
3. Nesuubka KOnisa - Lita - Hinpo

Karteropwus: "Macrepa 40+"

3
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Kateropus: Berosen - o 5 ner (iuctaHums: 0.5 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr|Bpems aLZTépC;T S;:;")IZT cz:f/:’;ﬂ f:;:r(::—)
1 95 |WBepaii fdanun LightningMcQueen [IHenponeTpoBCK 4 03:05 9.73 0.5
2 77 |Psabyxa Makcum maxik KomaHaa BP|[lHenponeTpoBCcK 4 04:00| 00:55 00:55 7.50 0.5
3 15 |Wcaesa Anuca Alice-fox Henp 4 04:47| 01:42 | 00:47 6.27 0.5
4 17 |Asto6a Anuca Alisa_FZS [lHenponeTpoBCK: 2 06:28| 03:23 01:41 4.64 0.5
5 22 |babbiHuHa MonnHa 09:16 | 06:11 02:48 3.24 0.5
6 23  |by3sbiHO Codusa 10:42| 0/:37 | 01:26 2.80 0.5
7 16 |AoB6HA Mupocnas|Mvpka siver bullet |dHenponeTpoBck 2 11:48| 08:43 | 01:06 2.54 0.5
Bcero yyacTHuKoB B kateropmw: 7
Kareropus: fletn go 6 ner (Kpyr: 0.5 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Kpyros|Bpems ?_I;ZTe'pZT S;g;b::- Kpyr1l|Kpyr2 |Nyuwwii|Cpen Huii Cz)::/l::)m ﬂ::r(i:-)
1 35 |CemeHoB Mapk 2 06:17 03:08 |03:09 | 03:08 | 03:08 9.55 1.0
2 5 |OanuneHko PomaH|Epic Box|PeaynnmkaHTbl|[JHeNponeTpoBCck 4 2 07:08| 00:51 | 00:51 |03:19(03:49| 03:19 | 03:34 8.41 1.0
Bcero yyactHukoB B kaTeropms: 2
Kareropus: [letn 6-7 ner (Kpyr: 0.5 kM
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr|Kpyros|Bpems aLZTépZT S;:;L;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3 [/lyuwmii|Cpen Huid Cz)::/r:;n f:ﬂi:)
1 13 |Bunosyc ApceHuii |Arseniy08 [Henpoa3epxunHck (YkpanHa) 6 3 06:32 02:02 |02:18 |02:12 | 02:02 | 02:10 13.78 1.5
2 24 |ba3biHO Brnapa 3 06:33| 00:01 | 00:01 |02:04(02:20|02:09 | 02:04 | 02:11 13.74 1.5
3 25 |babbiHuHa Tamuna 6 3 06:38| 00:06 | 00:05 |02:19|02:08 {02:11 | 02:08 | 02:12 13.57 1.5
4 26 |bensieB JleoH 7 3 07:11| 00:39 | 00:33 |02:10 {02:33|02:28 | 02:10 | 02:23 12.53 1.5
5 1 XpeHos ®epop Oansa ®epop|Komanaa BP|[lHenponeTpoBck 6 3 07:40| 01:08 | 00:29 |02:36 |02:39 |{02:25| 02:25 | 02:33 11.74 1.5
6 14 |Wcaesa Ons Olya-lya [AHenp 6 3 09:09| 02:37 | 01:29 |03:15|03:16 {02:38 | 02:38 | 03:03 9.84 1.5
7 18 |6opeliko BapBapa |varvar Bp IHENPONEeTPOBCK 6 3 09:12| 02:40 | 00:03 ]J03:00 |03:05|03:07 | 03:00 | 03:04 9.78 1.5
8 19 |Tema 2 07:59 | +kpyr | +kpyr |04:23 |03:36 03:36 | 03:59 7.52 1.0
Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8
Kateropus: fletn 8-9 net (Kpyr: 0.5 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros|Bpems ?1L(/::|T(-::pc: S;:LLIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwwii|CpeaHuiA c?:’:l;:;ﬂ f::r(i:-)
1 3 Fouyns Kupunn TRANSFORMER|koreya racing team|HenponeTpoBckK 8 4 07:21 01:39|01:54 {01:52 |01:56 | 01:39 | 01:50 16.33 2.0
2 YnbsiH4eHKO MakcuMm KomaHaa BP [IHenponeTpoBCK; 9 4 07:40| 00:19 00:19 |01:44 |01:51 |02:00 |02:05| 01:44 | 01:55 15.65 2.0
3 30 |Yepkac HOnus 4 08:51| 01:30 | 01:11 |02:08 |02:1002:18 |02:15| 02:08 | 02:12 13.56 2.0
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 3
Kateropus: fletn 10-11 net (Kpyr: 0.5 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk [Komanpa|Fopop |Bo3pact |Kpyros|Bpems a;(:-ép? :;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |[yuwmii|Cpen Huid C?::/r:;n ﬂ:ﬂi:l—)
1 29 |BacunbeB ®epop 10 5 08:09 01:28 101:38 |01:44 |01:39 |01:40 | 01:28 | 01:37 18.40 2.5
2 20 |KpacHbix PycnaH |PYCUK [Hinpo 16 5 08:32| 00:23 | 00:23 |01:26 {01:42 |01:51 |01:45|01:48 | 01:26 | 01:42 17.58 2.5
3 11  |®ununeHko Jlewa 10 4 08:36| +xpyr | +kpyr |01:44|02:21|02:16 |02:15 01:44 | 02:09 13.95 2.0
4 31 |Yepkac AapuHa 4 08:47| 00:11 | 00:11 |01:57(02:1002:19 |02:21 01:57 | 02:11 13.66 2.0
5 42 |bensesa AMenu 1 01:56 | +ipyr | +kpyr |01:56 01:56 | 01:56 15.52 0.5

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 5
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Kateropus: fletu 12-13 nert (Kpyr: 0.5 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Kpyros|Bpems 2;22;2 S;;;LIZT Kpyrl|Kpyr2 |Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 |lyuwwii|Cpea Hui CF::/T)'“ f::r(i:l-)
1 12 |ObsiueHko [eHuc Denis VeloRout [[Henpoasep>xMHCK 13 6 08:07 01:25(01:21 {01:23|01:22 |{01:19 {01:17 | 01:17 | 01:21 22.18 3.0
2 7 Kypuiw Aptem 380934033264 [IHENPOA3EPXK bIHCbK 13 6 08:23 | 00:16 | 00:16 |01:27 |01:21 |01:24|01:22 |01:24 |01:25| 01:21 | 01:23 21.47 3.0
3 HeyenopeHko PomaH [lHenponeTpoBCK 12 5 08:44 | +xpyr | +kpyr |01:35]01:45|01:44 |01:51]01:49 01:35 | 01:44 17.18 2.5
4 6 MNepenenuua Me6 [IHenponeTpoBCK 12 5 08:46 | 00:02 00:02 |01:39|01:43 |01:45)01:51 |01:48 01:39 | 01:45 17.11 2.5
5 9 |®ununenko Aptem [HenponeTpoBCK, YkpauHa 12 5 10:06 | 01:22 | 01:20 ]01:59|01:52 |01:56 |02:06 |02:13 01:52 | 02:01 14.85 2.5
6 78 |Manaryta Uropb WOT_Master [lHenponeTpoBCK 12 4 09:10 | +xpyr | +xkpyr |02:04 |02:06 |02:44 |02:16 02:04 | 02:17 13.09 2.0
7 27 |boHpapenko Anekcei|OfHoit/leBon [Hinpo 13

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7

Kateropus: fletn 14-15 net (Kpyr: 0.5 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3pacrt |Kpyros|Bpems :;;Te'po; S;g;‘bIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 [lyuwmuii|Cpea Huii CFKT;:;" ﬂ:ﬂi:l-)
1 28 |Psbowanka Erop|__zhuzhik__|Aon6Huku|[HenponeTpoBCck 15 6 10:07 02:15(01:31{01:32|01:3401:40 |{01:35| 01:31 | 01:41 17.79 3.0
2 34 |CrapueB Oner 6 12:00| 01:53 | 01:53 |02:22 |01:52 |01:53 |01:56 [01:59 |01:58 | 01:52 | 02:00 15.00 3.0

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2

Kateropus: MyxxuunHbi (Kpyr: 2 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pact |Kpyros|Bpems ?;zre;p? S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |[Jlyuwmuii|Cpea Hui CF::/:’;" E::T(i:')
1 110 |MoxxuraHos Baaum vadimka BEJIOCTPUT-BBB|/[lHenponeTpoBCK 32 6 41:30 07:00 |06:42 |06:37 [07:06 |07:09 |06:56 | 06:37 | 06:55 17.35 12.0
2 127 |3akopa Buktop paparazzi BMA)X! /[IHenponeTpoBCK 26 6 41:43| 00:13 | 00:13 |06:59 |06:42 |06:43 |07:04 |07:11 |07:04 | 06:42 | 06:57 17.26 12.0
3 128 |Kashuba Pavel enein .. [IHenpoA3epXUHCK 23 6 42:21| 00:51 00:38 |06:57 |06:47 |07:03{07:19|07:08 |07:07 | 06:47 | 07:03 17.00 12.0
4 130 |Mpowa Auma JleCHUK BenocekTop [IHenponeTpoBCK 31 6 43:14| 01:44 | 00:53 |07:09 |06:52 |07:25 |[07:05|07:18 |07:25 | 06:52 | 07:12 16.65 12.0
5 120 |lWeey Muxaun Aliot [lHenponeTpoBCK 19 6 43:32| 02:02 | 00:18 |07:22{07:00)07:12|07:13 |07:35]07:10 | 07:00 | 07:15 16.54 12.0
6 222 |®eceHKo €BreH fesya BMAX! [IHenponeTpoBCK 25 6 43:44| 02:14 | 00:12 |07:19|07:17 |07:24 |07:22 |07:19 |07:03 | 07:03 | 07:17 16.46 12.0
7 104 |TapaH Uropb Mropéxa [IHenponeTpoBCK 29 6 45:25| 03:55 | 01:41 |08:12|07:19 |07:10|07:27 |07:38 |07:39 | 07:10 | 07:34 15.85 12.0
8 121 |OdbsiyeHko Bnagucnae |Karaim VeloRout [IHENpoA3epXUHCK 38 6 46:18| 04:48 00:53 |07:24 |07:29 |07:44 |08:11 |08:02 |07:28 | 07:24 | 07:43 15.55 12.0
9 112 |KpacHbix Makcum [UTMHHbIN korea racing team |aHenponeTpoBCck 34 6 46:21| 04:51 | 00:03 |07:52|07:49 |07:48 |07:51 |07:54 |07:07 | 07:07 | 07:43 15.53 12.0
10 101 |Tkay CraHucnas Saloman [lHenponeTpoBCK 28 6 47:32| 06:02 | 01:11 |07:40 (07:53 |08:15 |08:12 |08:08 |07:24 | 07:24 | 07:55 15.15 12.0
11 213 |raBpuk Butanui m1syrik [IHenponeTpoBCK 24 6 47:42| 06:12 | 00:10 |07:59|07:29 |08:11 |08:23 |08:04 |07:36 | 07:29 | 07:57 15.09 12.0
12 142 |KoyeTkoB KoHcTaHTuH |Kabachjok [Hinpo 25 6 48:18| 06:48 | 00:36 |08:2407:29 |07:50 (08:11 |08:24 |08:00 | 07:29 | 08:03 14.91 12.0
13 43 |Tkauyk AHapen -Andrey- [Hinpo 33 5 41:33| +kpyr | +kpyr |08:16 |07:33|08:29 |08:33 |08:42 07:33 | 08:18 14.44 10.0
14 38 |benuk Uropb BypatnHo VeloRout /[IHenponeTpoBCK 33 5 41:49| 00:16 | 00:16 |08:32 |07:54 |08:35 |08:29 |08:19 07:54 | 08:21 14.35 10.0
15 106 |MorpubHbIA KOHCTaHTUH velostyle XapbkoB 25 5 42:14| 00:41 00:25 |07:47 |07:43 |08:39 |08:18 |09:47 07:43 | 08:26 14.21 10.0
16 143 |MoHwukaxa boraaH 5 42:20| 00:47 | 00:06 [09:05)08:00 |08:39 |[08:09 |08:27 08:00 | 08:28 14.17 10.0
17 116 |MpowuH AHapei Twins [lHenponeTpoBCcK 24 5 42:59| 01:26 | 00:39 |08:11|08:12 |08:47 |08:58 |08:51 08:11 | 08:35 13.96 10.0
18 111 |MoTy3seHko XeHs Zhenya Motyzenko MNaTuxaTku 24 5 43:20| 01:47 | 00:21 |08:35)08:47 |08:41 |08:52 |08:25 08:25 | 08:40 13.85 10.0
19 37 |AeoernasoB AnekcaHap (Shurik13 1 [IHenponeTpoBCK, YKpanHa 26 5 43:22| 01:49 | 00:02 |08:47|09:00 |08:49 |08:50 |07:56 07:56 | 08:40 13.84 10.0
20 140 |HukoneHko Kupunn Kirill [Hinpo 33 5 43:25| 01:52 | 00:03 |08:26 {08:14 |08:42 |08:59 |09:04 08:14 | 08:41 13.82 10.0
21 123 |Kopeuwkos AnekcaHap |fcdd [lHenponeTpoBCcK 25 5 43:38| 02:05 | 00:13 |08:34|08:20 |08:55 |08:43 |09:06 08:20 | 08:43 13.75 10.0
22 100 |CokonoB Anekcen kosmovizor [lHenponeTpoBCK 28 5 45:04| 03:31 01:26 |08:30 |08:33 |08:50 |09:40 |09:31 08:30 | 09:00 13.31 10.0
23 136 |l'y6a AHaTonuii 5 45:15| 03:42 | 00:11 |08:39|08:09 |09:27 |09:48 |09:12 08:09 | 09:03 13.26 10.0
24 139 |[x] lonblwknH Sipocnas 5 45:31| 03:58 | 00:16 |09:10 {08:28 |09:09 |09:39 |09:05 08:28 | 09:06 13.18 10.0
25 41 |SpemeHko EBreHui EBreHui [Hinpo 34 5 45:41| 04:08 | 00:10 |09:06 |08:44 |09:02 [09:16 |09:33 08:44 | 09:08 13.13 10.0
26 171 |Babeu Anekceii Aleksey_GT [IHenponeTpoBCK 30 5 45:54 | 04:21 | 00:13 |08:58 |09:55|09:43 [09:03 |08:15 08:15 | 09:10 13.07 10.0
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bikepcrl\n‘l_-gr\g‘un BenodecruBanb ROVER Fest 2015 - Pe3ynbTaThbl
27 108 |Bblyek PoMaH rom4ek Interpipe team [lHenponeTpoBCK 25 5 46:55| 05:22 | 01:01 }09:03 {09:09/09:12 |09:29 |10:02 09:03 | 09:23 12.79 10.0
28 124 |[daBbinoB Anekcei alexxdavidov83 [Hinpo 38 5 47:30| 05:57 00:35 |09:08 |08:27 |08:58 |10:48 | 10:09 08:27 | 09:30 12.63 10.0
29 40 |®omeHko HOpwuii 5 48:23| 06:50 | 00:53 ]09:31)09:27 |09:58 [09:48 |09:39 09:27 | 09:40 12.40 10.0
30 200 |CokonoB AHapeii sokol_giant [IHenponeTpoBCK 28 5 48:49| 07:16 | 00:26 |09:00 {09:45|09:54 |10:03 |10:07 09:00 | 09:45 12.29 10.0
31 137 |SpoBo¥i boraaH WOLF [Hinpo 32 5 49:00| 07:27 | 00:11 |07:49)09:51 |11:10[10:28 |09:42 07:49 | 09:48 12.24 10.0
32 114 |depopeHko CraHucnas |Simonl4 BBA [IHenponeTpoBCK 25 5 49:16| 0/:43 00:16 |09:15(09:47 {10:06 |[10:36 |09:32 09:15 | 09:51 12.18 10.0
33 125 |lmHkapeHko Bnaaucnas [IHenponeTpoBCKe 43 5 49:21| 07:48 | 00:05 |08:56 |14:18 |07:19 |08:37 |10:11 07:19 | 09:52 12.16 10.0
34 117 |Mpusanos leHnc Dionis83 [IHenponeTpoBCK 31 5 50:59| 09:26 | 01:38 |09:01 |10:16 |{10:27 |10:39 |10:36 09:01 | 10:11 11.77 10.0
35 107 |Bonoeuk Bnagucnas high1 [IHenponeTpoBCK 33 5 51:05| 09:32 | 00:06 [10:31)09:24 |10:18 |10:53 |09:59 09:24 | 10:13 11.75 10.0
36 119 |3anormH KoHcTaHTWH SD [IHENponeTpoBCK 37 5 51:32| 09:59 | 00:27 |10:03(09:18 |11:10 |10:31 |10:30 09:18 | 10:18 11.64 10.0
37 292 |PeweTtwnno Masen dp_ua PepynnukaHTtbl |[[JHenponeTpoBCK 32 4 45:10| +kpyr | +kpyr |10:36 {11:55]11:14 |11:25 10:36 | 11:17 10.63 8.0
38 141 |Yepkac Butanui cherkasv /[IHenponeTpoBCK 37 4 47:14| 02:04 | 02:04 |11:10|10:5512:07 |13:02 10:55 | 11:48 10.16 8.0
39 39 |Ckmba PocTucnas roostskiba [Hinpo 31 4 50:37| 05:27 | 03:23 |09:04 |21:03 |09:49 |10:41 09:04 | 12:39 9.48 8.0
cxoa 113 |[domaweHko PomaH strade [lHenponeTpoBCK 35 5 40:31| +kpyr | +kpyr |08:28 [07:53 |08:26 |07:34 |08:10 07:34 | 08:06 14.81 10.0
cxon 145 |Kopvees MBaH 3 30:24 | +kpyr | +kpyr |09:09 |10:37 |10:38 09:09 | 10:08 11.84 6.0
cxoa 102 |HaszapeHko CraHucnaB |Stasnaz [IHenponeTpoBCK 38 1 08:31| +xpyr | +xkpyr |08:31 08:31 | 08:31 14.09 2.0
cxon | 282 |daHunenko BukTop voiddp PepynnukaHTbl |[lHenponeTpoBCK 31 1 11:03| 02:32 | 02:32 |11:03 11:03 | 11:03 10.86 2.0
cxon 126 |doroHoB Makcum Dogonov [IHenponeTpoBCK 18 1 13:17| 04:46 02:14 |13:17 13:17 | 13:17 9.03 2.0
cxop4 144 |To6uMbIit KOHCTAHTUH 1 22:08| 13:37 08:51 |22:08 22:08 | 22:08 5.42 2.0
Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 45
Karteropus: XXeHuwumHbi (Kpyr: 2 kM)
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3spacrt |Kpyros|Bpems ?_LZEPZT ISI);;:;;:I:T Kpyrl |Kpyr2 |Nyuwwit|Cpep Huii c&?;::;" f:;'-r(i:-)
1 169 |MununeHko EkatepuHalSadistka Kat [IHenponeTpoBCK 25 2 19:47 09:12 110:35| 09:12 | 09:53 12.13 4.0
2 115 |MoxwuraHoea Hapexpaa |GPS [lHenponeTpoBCK, YKpanHa 20 2 20:00| 00:13 | 00:13 |09:32 |10:28 | 09:32 | 10:00 12.00 4.0
3 103 |JleBuubka tOnis Lita [IHenponeTpoBCK 21 2 20:49| 01:02 | 00:49 |10:05]10:44| 10:05 | 10:24 11.53 4.0
4 36 |OopatkoBa Hatanbs 2 24:06| 04:19 03:17 110:19 |13:47 | 10:19 12:03 9.96 4.0
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 4
KaTteropus: Macrepa 40+ (Kpyr: 2 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk |[KomaHpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros|Bpems ?1LZT1=..pOaT S;:LLIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Kpyr6 |Jlyuwwnii|CpeaHwiA CFKT;:S" f::r(i:-)
1 118 |pywko Bagum|Veter| [dHenponetpoBck| 45 6 48:14 08:04 |08:09 |08:00 |08:17 |07:56 |07:48 | 07:48 | 08:02 14.93 I 12.0

Bcero y4yacTHMKOB B KaTteropmws: 1

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

[HenponeTpoBCK 42  (50.0%)
[OHinpo 9 (10.7%)
[HenpoA3epXMHCK 3 (3.6%)
[HenponeTpoBck, YkpanHa 3 (3.6%)
[OHenp 2 (2.4%)
[Henpoa3epxuHck (YkpanHa) 1 (1.2%)
[lHenpoA3epX bIHCbK 1 (1.2%)
[HenponeTpoBcke 1 (1.2%)
MNaTuxatku 1 (1.2%)
XapbkoB 1 (1.2%)

06 ee KONMYECTBO YYacTHUKOB: 84
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/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=645&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B5
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o-M295 LUseaait (LightningMcQueen)

NS34 Crapuge Oner

MN2127 3akopa (paparazzi)
=N2130 Mpowa (MecHuk)
—+MN2120 Leey, (Aliot)
-o-N2222 deceHko (fesya)
+-N2104 TapaH (Mropéxa)

MN2121 AeAueHko (Karaim)
=+ N2112 KpacHenx (Q/MHHBIA)

MN2101 Tkau (Saloman)
-o-N2213 FCaepwk (mlsyrik)
1+-MN2142 KoveTkos KoHCTaHTMH
+-MN2113 AomaweHko (strade)

MN243 Tikauyk AHLpEr
—+MN238 Bermk (Mrope)
-o-N2106 Mor prbHEIR KoHCTaHTH
H4+MN2143 MNoHrkaxa Borgad

~-N2116 MpowmH (Twins)

MN2111 MoTyzeHko (Zhenya Motyzenko)

—+N237 [eoernazoe (LWypWK)
N2140 HukoneHko Kupunn
--MN2123 Kopewrkoe (fcdd)
N2100 Cokonoe (kosmovizor)
N2136 MyEa AHaTonmia
—=N2139 MNonbIWKKH Apocnas
-o-MN241 ApemeHko EBreHmia
-MN2171 Babey, (Aleksey_GT)
~=MN2108 Brluek (romdel)
N21Z24 [aBkIgoe Anekcei
—+—N240 domeHko KpKii
-o-N2200 Cokonoe (sokol_giant)
+N2137 Apoeoii BorgaH
N2114 GejopeHko (Simonl4)

=+ N2125 LLWHKapeHko Bnagcnae
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—+MN2117 Npueanos (Den)
-o-MN2107 Bonoewmk (highl)
--MN2119 3anorH (SD)
~=MN2292 Pewetwno (dp_ua)
M2141 Yepkac (cherkasv)
—MN239 Cuba PocTvonas
N2145 Kopuees MBaH
+-N2102 HazapeHko (Hukonaesmu)
MN2282 [aHmneHko (voiddp)
MN2126 [JoroHoE (Dogonow)
—+MN2144 NHoBKUMEIR KOHCTaHTMH
-o-N2169 MunvneHko (Sadist:a Kat)
+-N2115 NMecHoBa (squireal)
~+=N2103 NeBuykan (Lita)
= N236 JogaTkoBa HaTansA

MN2118 Mpywko (Veter)

moe o+ kot om

_|.

Q

moe o+ f ot

_|.
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